
UCHWAŁA NR XLVII/466/18
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie   wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn.zm.) oraz § 1  Uchwały Nr IV /29 / 02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 2002r. 
w sprawie określania zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi (Dz. Urzęd. Woj. Opols. z 2003r. 
Nr 3, poz. 67  z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność nieruchomości położonych w Maciejowie 
stanowiących działki:

a) nr 422/49 ark.m. 4 o pow. 0,0012ha,

b) nr 420/56 ark.m. 4 pow. 0,0029ha,

c) nr 424/59 ark.m. 4 o pow. 0,0124ha,

d) nr 258/3 ark.m. 2 o pow. 0,0258ha

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 28B283CD-DB7E-4C40-9836-249B913ED373. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotowe nieruchomości stanowią połączenie dróg gminnych w Maciejowie: działki nr 258/21 ark.m. 4
i 269/3 ark.m. 4 z której korzystają mieszkańcy wsi oraz osoby odwiedzające Pasiekę Zarodową w
Maciejowie. Dla rolników stanowią również dojazd do pól. Przejęcie nieruchomosći następuje nieodpłatnie.

Podjęcie niniejszej uchwały uważam za zasadne.

Burmistrz Miasta Kluczborka

Jarosław Kielar

Id: 28B283CD-DB7E-4C40-9836-249B913ED373. Podpisany Strona 1




